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رضا نواز سخنگوی صنف جایگاه داران کشور از کاهش 
۸۰ درصدی مصرف بنزین سوپر خبر داد و گفت: میل 
مردم به مصرف بنزین سوپر به شدت کاهش پیدا کرده 
است، چرا که نامنظم توزیع می شود. به گزارش برنا، 
سخنگوی صنف جایگاه داران کشور گفت: زمانی که زور 
سیاست گذار به خودروسازان داخلی نمی رسد و همچنین 
نمی توانند خودروی فرسوده را از رده خارج کند، به جای 
مدیریت توزیع به سمت مدیریت مصرف می رود. رضا نواز، 
سخنگوی صنف جایگاه داران کشور گفت: اجرای تصمیمات 
در خصوص کاهش سهمیه بنزین برعهده شرکت های 
تابع وزارت نفت است، اما منبع اخذ تصمیم برای ما نیز 
نامشخص است. وی افزود: از ابتدای بهمن ماه، تغییراتی 
در بخش سهمیه آزاد سوخت برای خودروهای سواری 
شخصی و موتورسیکلت ها رخ داد؛ سهمیه بنزین ۳۰۰۰ 
تومانی در کارت های سوخت شخصی از ۱۵۰ لیتر به ۱۰۰ 

لیتر کاهش یافت. 
اعتراض مردم به کاهش سهمیه سوخت

نواز بیان کرد: به دلیل اینکه صنف جایگاه داران کشور در 
سهمیه و قیمت گذاری دخالتی ندارند، جایگاه داران سوخت 
هیچ پاسخی نمی توانند به مردم ارائه دهند. متاسفانه هم 
مردم و هم چایگاه داران سوخت در استان های همچون 
خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان، کرمان، شهرهای 
غربی کشور و... از راهکارهای غیر قیمتی دولت به شدت 

معترض هستند؛ چراکه با محدودیت بیشتری مواجه 
هستند و کارت های سوخت آزاد کمتری دارند. سخنگوی 
صنف جایگاه داران کشور عنوان کرد: البته از ابتدای امسال 
با سیر کاهشی مواجه بودیم. با توجه به بند ۱۴ قانون 
بودجه، هدف این است که ۹۰ درصد مردم حتی برای 
سوخت گیری آزاد، از کارت های سوخت خودشان استفاده 

کنند. 
نواز در خصوص مشکلات کارت های سوخت آزاد، اظهار 
کرد: متاسفانه به دلیل محدودیت های شارژ کارت های آزاد 
و تعداد دفعات استفاده از آن با مشکل مواجه هستیم. به 
طوری که جایگاه های پرتردد با مشکلاتی مواجه می شوند 
که این معضلات را به وزارت نفت منعکس کرده ایم. 
سخنگوی صنف جایگاه داران کشور افزود: با توجه به دست 
به دست شدن کارت های سوخت در بین مردم و رسالت 
دولت مبنی بر مدیریت مصرف سوخت، به دلیل عدم امکان 
کنترل، رصد و پایش خودروها هم سیاست گذار و هم 
پرسنل جایگاه های سوخت آسیب می بینند. وی ادامه داد: 
در برخی از موارد، ابزارها و خلع های قانونی اجازه نمی دهد 
که شرایط آن طور که پیش  بینی شده است اتفاق بیافتد؛ 

چراکه وزارت نفت از جایگاه های سوخت انتظار کنترل دارد 
و تمامی این موارد به عهده جایگاه داران است. نواز بیان کرد: 
واقعیت مطلب این است که در شرایطی گیر افتاده ایم، در 
واقع در نحوه توزیع سوخت، قیمت، راهکارهای قیمتی و 
غیر قیمتی با مشکل مواجه هستیم؛ با توجه به این موارد، 
نیازمند ساماندهی فوری در این زمینه هستیم. راهکار غیر 
قیمتی تا زمانی که مردم را ناراضی نکند، مفید است. وی 
با بیان اینکه تاخیر در تصمیم گیری سبب افزایش آسیب 
می شود، گفت: وظیفه صنف جایگاه داران، مدیریت توزیع 
سوخت است نه مدیریت مصرف آن. مدیریت مصرف باک 

خودردوهاست. 
زمانی که زور سیاست گذار به خودروسازان داخلی نمی رسد 
و همچنین نمی توانند خودروی فرسوده را از رده خارج کند، 
به جای مدیریت توزیع به سمت مدیریت مصرف می رود، 
یعنی دولت به دلیل اینکه راهکار دیگری ندارد، برای 
مردم تعیین و تکلیف می کند. سخنگوی اتحادیه صنف 
جایگاه داران سوخت از کاهش ۸۰ درصدی مصرف بنزین 
سوپر خبر داد و گفت: میل مردم به مصرف بنزین سوپر 
به شدت کاهش پیدا کرده است، چرا که نامنظم توزیع 

می شود. حسن مرادی، استاد حقوق انرژی دانشگاه تهران 
گفت: کاهش میزان ذخیره سازی بنزین اصلا منطقی و 
معنا دار نیست؛ چراکه برخی از افراد این سهمیه را مصرف 
در ایام نوروز ذخیره کرده بودند که با این فرایند، سهیمه 
باقیمانده سوخت می شود. وی افزود: کارت های بنزین آزاد 
به وفور در جایگاه ها وجود دارد و شهروندان می توانند با 
کارت سوخت آزاد در جایگاه ها، بنزین مورد نیاز خود را 

تامین کنند. 
مرادی گفت: ما حقوقدان ها یک اصلاحی داریم و اینکه 
قانون عطف ما سبق نمی شود، متاسفانه وزارت نفت بدون 
در نظر گرفتن موارد متعددی به صورت ناگهانی دست 
به این اقدام زدند وای کاش این فرایند را زودتر اعلام 
می کردند. جعفر سالاری نسب، مدیرعامل شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی ایران در گفتگوی تلفنی درباره 
کاهش سهمیه بنزین آزاد، اظهار کرد: تا پیش از شیوع 
کرونا، حجم ذخیره بنزین سهمیه ای ۱۵۰۰ تومانی در 
کارت های هوشمند سوخت شش ماه و به میزان حداکثر 
۳۶۰ لیتر بود، که دولت برای رفاه مردم در زمان شیوع 
کرونا، حجم ذخیره سازی را به ۹ ماه و حداکثر ۵۴۰ لیتر 
افزایش داده بود. به گفته وی، اکنون این وضعیت به شرایط 
پیش از کرونا بازگشته و از این پس حداکثر بنزین ۱۵۰۰ 
تومانی قابل ذخیره در کارت های هوشمند سوخت، شش 

ماه و به میزان حداکثر ۳۶۰ لیتر است. 

سخنگوی صنف جایگاه داران کشور خبر داد

کاهش ۸۰ درصدی مصرف بنزین سوپر

قیمت نفت تثبیت شد
قیمت نفت در پی عوامل متفاوت تأثیرگذار بر عرضه و تقاضا و بررسی آنها از 
سوی سرمایه گذاران در بازارهای جهانی و در عین حال چشم انداز محتاطانه 
درباره چین ثابت ماند. به گزارش خبرگزاری رویترز، از آنجا که معامله گران 
در حال بررسی نگرانی های ناشی از شرایط متناقض عرضه و تقاضا ناشی از 
افزایش تنش ها در خاورمیانه و شرایط مبهم رشد اقتصادی چین تا مختل شدن 
تولید نفت در ایالات متحده آمریکا به دلیل سردی هوا، هستند، قیمت نفت در 
معاملات روز سه شنبه )سوم بهمن ماه( بازارهای جهانی ثابت ماند. به گزارش 
شانا ، روزگذشته نفت خام شاخص برنت دریای شمال در بازار آی سی ئی لندن 
با ۲ سنت افزایش، ۸۰ دلار و ۸ سنت برای هر بشکه معامله شد. قیمت نفت 
خام شاخص دبلیوتی آی آمریکا در معاملات بازار بورس نیویورک )نایمکس( با ۳ 
سنت افزایش به ۷۴ دلار و ۷۹ سنت برای هر بشکه رسید. هر دو شاخص نفتی 
در معاملات روز دوشنبه حدود ۲ درصد افزایش یافتند، زیرا حمله پهپادهای 
اوکراینی به پایانه صادرات سوخت »آست لوگا« )Ust-Luga( شرکت نواتک 
روسیه نگرانی ها درباره عرضه و قیمت ها را افزایش داد. تحلیلگران بر این باورند 
که احتمال می رود شرکت نواتک روسیه ظرف چند هفته دیگر فعالیت گسترده 
خود در این تأسیسات را از سر خواهد گرفت. به گفته تحلیلگران مؤسسه 
»ای ان زد ریسرچ« )ANZ Research(، در حالی که آسیب به اسکله های 
بارگیری در پایانه شرکت نواتک تنها برای مدت کوتاهی بر صادرات تأثیر 
گذاشت، این اقدام چشم انداز جنگ روسیه و اوکراین را افزایش می دهد و وارد 
مرحله ای تازه می کند که شاید زیرساخت های کلیدی انرژی دو طرف هدف 
حمله قرار گیرد. ائتلاف نیروهای آمریکایی و بریتانیایی در خاورمیانه در دور تازه 
حمله ها به مواضع حوثی ها یمن، محل ذخیره سازی زیرزمینی آنها و قابلیت های 
موشکی و نظارتی مورد استفاده این گروه را هدف قرار دادند. حمله حوثی ها 
به کشتی های تجاری و نفتکش ها در دریای سرخ و اطراف آن باعث اختلال در 
کشتیرانی جهانی شده و نگرانی از تورم را برانگیخته است. برخی تحلیلگران نیز 
به دلیل تضادهای مداوم به عوامل بنیادی بازار در کوتاه مدت خوش بین بودند. 
لئون لی، تحلیلگر مؤسسه »سی ام سی مارکتز« مستقر در شانگهای در این باره 
گفت: بدون نگرانی از رکود اقتصادی، تأثیر سرمای شدید بر تولید نفت خام 
ایالات متحده آمریکا و تشدید درگیری های ژئوپلیتیکی همچنان از قیمت نفت 
حمایت می کند. مقام های تأسیسات خط لوله ایالت داکوتای شمالی روز دوشنبه 
)دوم بهمن ماه( اعلام کردند که ۲۰ درصد از تولید نفت داکوتای شمالی به دلیل 
سرمای شدید و چالش های عملیاتی متوقف شده است. با این حال، نگرانی ها 
درباره بهبود شرایط اقتصادی چین و در پی آن تقاضای نفت، افزایش قیمت 
نفت را محدود کرده است، زیرا اژدهای زرد بزرگ ترین واردکننده نفت خام در 
جهان است. سیاستگذاران چینی مجموعه ای از اقدام ها را برای تقویت شرایط 
اقتصادی به کار گرفته اند، اما مصرف داخلی همچنان پایین است و معامله گران 

نفت را درباره چشم انداز تقاضا نگران کرده است. 

روس ها قیمت فروش ال ان جی به آسیا را 
بالا می برند

شرکت »سرمایه گذاری ساخالین انرژی« که تاسیسات گاز طبیعی مایع 
)ال ان جی( را در خاوردور روسیه را اداره می کند، می خواهد قیمت قراردادهای 
بلندمدت را افزایش دهد. به گزارش ایسنا، این اقدام، هزینه های انرژی ژاپن و 
کره جنوبی را بالا خواهد برد. بلومبرگ به نقل از منابع آگاه نوشت: مذاکرات 
با مشتریان در شمال آسیا، اواخر سال گذشته در راستای بازبینی معمول 
قیمت که هر پنج سال یک بار انجام می شود، برگزار شد. در حالی که شرکت 
»سرمایه گذاری ساخالین انرژی«، بازار را نسبت به بازبینی قبلی، محدودتر 
می بیند اما خریداران هنوز پیشنهاد نرخ بالاتر را نپذیرفته اند. این اقدام برخلاف 
روند کاهش قیمت ها در قراردادهای ال ان جی است. انتظار می رود بازار در سال 
آینده، با آغاز فعالیت پروژه های جدید در آمریکا و قطر، دچار مازاد عرضه شود 
و باعث شود صادرکنندگان، نرخ های فروش را برای حفظ مشتریانشان پایین 
بیاورند. تاسیسات صادرات ال ان جی ساخالین۲، نزدیک ترین تاسیسات به شمال 
آسیاست که خانه بزرگترین خریداران گاز است. این تاسیسات حدود ۱۰ درصد 
از نیازهای ال ان جی ژاپن را در سال میلادی گذشته تامین کند و به دلیل 

ضرورت حفظ امنیت انرژی، هدف تحریم های غربی قرار نگرفت. 

بازار انرژی

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشور 
گفت:۱۶ استان و ۲۸ شهر در شرایط خاص 
منابع آبی قرار دارند که تدابیر لازم برای تامین 
آب آنها در نظر گرفته شده است. به گزارش 
ایسنا، هاشم امینی در حاشیه نوزدهمین 
نمایشگاه بین المللی صنعت آب در پاسخ به 
سوال ایسنا درباره این که آیا جیره بندی آب در 
کشور اعمال می شود، گفت: تمام همت وزارت 
نیرو این است که در پیک مصرف تامین آب 
شرب را داشته باشد، در سال گذشته چهار 
استان سیستان و بلوچستان، گلستان، مشهد 
و تهران با شرایط خاص منابع آبی مواجه 
بودند که تلاش کردیم و با برنامه ریزی های 

صورت گرفته، هیچ خللی در تامین آب شرب 
و بهداشت این استان ها ایجاد نشد. وی ادامه 
داد: امسال نیز برنامه  ریزی شده که آب شرب 
و بهداشت را در ۱۶ استان و ۲۸ شهر که 
شرایط خاص دارند تامین کنیم. او با تاکید 
بر این که هیچ برنامه ای برای جیره بندی آب 
نداریم، اظهار کرد: شهرهای دارای تنش آب 
متناسب با بارش و حجم آبی که در دسترس 
قرار می گیرند، طبقه بندی می شوند و هر سال 
نیز پروژه هایی را متناسب با میزان ناترازی 
تدوین می کنیم. به گفته وی ۳۳۹ شهر دارای 
تنش آبی هستند که این عدد نسبت به سال 
گذشته افزایش پیدا کرده است. ۲۶ استان زیر 

نرمال، چهار استان نرمال و یک استان فرانرمال 
است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشور 
گفت: در شرایطی که با کاهش باران مواجه 
هستیم باید شرایطی اتخاذ شود تا بتوانیم 
بیشترین بهره وری را از منابع آبی کشور داشته 
باشیم. استفاده از پساب به عنوان یک منبع 
غیرمتعارف برای به چرخش درآوردن موتور 
صنعت کشور مورد توجه قرار گرفته و روی این 
مساله نیز اقداماتی انجام داده ایم. وی اضافه 
کرد: موضوع بعدی بحث مدیریت مصرف آب 
است با توجه به این که ما در چهارمین سال 
سنوات خشکسالی قرار داریم و در ۵۵ سال 
گذشته رتبه ۵۱ را داریم، لازم است که به 

منابع آبی توجه بیشتری شود.  امینی با بیان 
این که منابع آب زیرزمینی به دلیل عدم تغذیه 
دچار ناترازی شده است، گفت: ضمن این که 
باید یک مدیریت درست در حوزه منابع آبی 
داشته باشیم باید در حوزه مصرف نیز مدیریت 
صورت گیرد که بخشی از این مدیریت به 
سامانه های تله متری مربوط می شود. در واقع 
شاه بیت بحث ما توجه به کاهش بارش ها و 
پیش بینی سازمان هواشناسی در این راستا 
است که توجه به منابع آبی را بیش از هر 
زمان نشان می دهد. وی با تاکید بر این که از 
مهرماه سال جاری که سال آبی جدید شروع 
شد کلیه طرح های کشور را مورد رصد و پایش 

قرار دادیم و با توجه به حجم بارش ها میزان 
ناترازی همه شهرها را رصد کردیم، گفت: 
تاکنون همه پروژه های اضطراری و رفع تنش 
آبی برای تابستان سال ۱۴۰۳ احصا شده و 
مجموعه وزارت نیرو در تلاش است این 
پروژه ها را به ثمر برساند تا با کمترین تنش 
تابستان را پشت سر بگذاریم اما برای این 
موضوع نیازمند همکاری مشترکان هستیم. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشور با اشاره 
به آخرین وضعیت تامین آب شرب و بهداشت 
در کشور اظهار کرد: در حال حاضر در سطح 
کشور در حوزه شهری ۹۹. ۹ درصد و در حوزه 
روستایی ۸۷ درصد مشترکان تحت پوشش آب 
شرب هستند که قصد داریم تا پایان این دولت 
جمعیت تحت پوشش روستایی را به ۹۲ درصد 
برسانیم. وی با بیان این که ۱۶۹ تصفیه خانه 
آب در دستور کار داریم که حدود ۲۱. ۶ 
میلیون مترمکعب در کنار این تصفیه خانه ها 
مخازن داریم و حجم خطوط انتقال نیز ۱۴۶ 
کیلومتر است. در بخش فاضلاب نیز جمعیت 
تحت پوشش ۵۴ درصد است، حجم خروجی 
پساب از این تصفیه خانه ها یک میلیارد و 
۶۴۰ میلیون مترمکعب تخمین زده می شود. 
براساس آخرین آمار ۲۲۶ تصفیه خانه احداث 
شده و طول خطوط انتقال شبکه فاضلاب نیز 
۳۸۰۰ کیلومتر است. مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب کشور با تاکید بر این که براساس برنامه 
 ریزی های صورت گرفته ۶۴ درصد پروژه ها در 
دولت سیزدهم در بخش آب و ۵۱ درصد 
پروژه ها در بخش فاضلاب محقق شده است، 
گفت: در حوزه آب شیرین کن ها نیز اقدامات 
متعددی صورت گرفته به طوری که از ۱۰۵ 
سامانه آب شیرین کن که قرار بود، اجرایی 
شود تاکنون ۸۴ سامانه با ظرفیت ۱۰۰ هزار 
مترمکعب در ثانیه احداث شده است. امینی با 
اشاره به آخرین وضعیت پیشرفت پروژه های 
آبرسانی اظهار کرد: تاکنون ۳۶۴۰ روستا را 
آبرسانی کرده ایم و با تامین اعتباری که اخیرا 
از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور انجام 
شد پروژه ها مجدد استارت خورده است. وی 
در خصوص پروژه های اضطراری که در حوزه 
آب تدوین شده است، گفت: ۱۹۸۴ پروژه را 
طراحی کرده ایم که به واسطه آنها تاب آوری 
شبکه افزایش یابد که تاکنون حدود ۵۰ درصد 
پیشرفت فیزیکی داشته و با اجرای آنها میزان 

تنش آبی در شهرها کاهش می یابد. 

یکی از بندهای بحث برانگیز بودجه ۱۴۰۳ 
افزایش ۱ درصدی نرخ مالیات بر ارزش افزوده 
است. موافقان و مخالفان نظرات مختلفی در 
مورد آثار این طرح دارند. با این حال مرکز 
پژوهش های مجلس با ارزیابی کارشناسی 
خود این طرح را تایید کرده است. به گزارش 
اکو ایران، یکی از بندهای لایحه بودجه سال 
۱۴۰۳ افزایش ۱ درصدی نرخ مالیات بر ارزش 
افزوده است. این مالیات از نوع مالیات غیر 
مستقیم است که به هر مرحله از زنجیره تولید 
و توزیع اعمال می شود. یعنی در هر مرحله از 
تولید، تولیدکنندگان مالیات بر ارزش افزوده 
را می پردازند که در نهایت به قیمت محصول 
اضافه شده و هزینه آن را مصرف کننده 
نهایی می پردازد. در حال حاضر نرخ مالیات 
بر ارزش افزوده برابر با ۹ درصد است. یعنی 
مصرف کننده برای خرید هر کالا یا خدمات 
باید هزینه ای برابر با قیمت هر کالا یا خدمات 
به علاوه ۹ درصد از قیمت آن را بپردازد. 
افزایش نرخ مالیات بر ارزش افزوده راهی برای 
ایجاد درآمد برای دولت است. در لایحه بودجه 
آمده است که درآمد حاصل از این بخش 
بازنشستگان  متناسب سازی حقوق  صرف 
کشوری و لشکری و والدین شهدا یا همان 

افزایش مستمری آن ها شود. کمیسیون تلفیق 
نیز با تغییر اندک این لایحه مصوب کرده که 
درآمد حاصل از افزایش این مالیات صرف 
متناسب سازی حقوق بازنشستگان کشوری، 
لشکری و صندوق فولاد شود. اما در مورد 
پیامدهای آن نظرات مختلفی وجود دارد. در 
این گزارش به نظر مخالفان، موافقان و نظر 
کارشناسی مرکز پژوهش های مجلس پرداخته 
شده است. استدلال اصلی مخالفان این طرح 
این است که افزایش ۱ درصدی مالیات بر 
ارزش افزوده تورم زا خواهد بود و رفاه خانوار 
را کاهش خواهد داد. آن ها بیان می کنند که 
آثار این رویکرد در مالیات گیری بیشتر متوجه 
دهک های متوسط و پایین جامعه خواهد شد 
و با کاهش تقاضا رکود در تولید را نیز تشدید 
خواهد کرد و فشاری مضاعف بر بخش تولیدی 
اقتصاد خواهد بود. با این حال موافقان نظر 
دیگری دارند. آن ها می گویند که این طرح تنها 

دهک های بالا را متأثر خواهد کرد. 
موافقان: تنها ثروتمندان را 
تحت تاثیر قرار خواهد داد

 موافقان این طرح می گویند اثر تورمی این 
طرح قابل توجه نخواهد بود و پیامدهای 
آن بیشتر موجب دهک های بالا می شود. 

در این رابطه سبحانیان رئیس سازمان امور 
مالیاتی کشور بیان کرده که این طرح موجب 
خواهد شد بار مالیاتی به سمت ثروتمندان و 
کارخانه داران برود. او همچنین بیان کرده که 
بسیاری از کالاها و خدمات مورد استفاده عموم 
مردم به موجب قانون معاف از مالیات بر ارزش 
افزوده هستند، بنابراین افزایش این مالیات 
سفره مردم را تحت تاثیر قرار نخواهد داد. اما 
مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی در 
بررسی های خود نظر دقیق تری در این مورد 
اظهار کرده و در نهایت با ارزیابی کارشناسی 
خود با مصوبه کمیسیون تلفیق موافقت کرده 

است. 
مرکز پژوهش های مجلس در گزارش بررسی 
احکام و تبصره های کمیسیون تلفیق در 
خصوص لایحه بودجه ۱۴۰۳ به افزایش ۱ 
درصدی مالیات بر ارزش افزوده پرداخته 
است. این مرکز در ابتدا با بررسی نرخ 
مالیات بر ارزش افزوده در ایران و کشورهای 
دیگر اظهار کرده که این نرخ در ایران کمتر 
از بسیاری از کشورهای همسایه بوده و با 
کشورهای عضو سازمان همکاری و توسعه 
اقتصادی )OECD( نیز که از جمله شامل 
کشورهای توسعه یافته غربی هستند، اختلاف 

معناداری دارد. نرخ ارزش افزوده بر مالیات 
در این کشورها برابر با ۱۹. ۲ درصد است. 
همچنین این نرخ در کشور از سال ۱۳۹۴ 
ثابت بوده و افزایش یک درصدی آن ۶۵ هزار 
میلیارد تومان درآمد مالیاتی ایجاد خواهد کرد 
و می توان از این راه بخشی از کسری بودجه 
را کاهش داد که در قیاس با سایر راه های 
جبران کسری بودجه اختلال کمتری در نظام 
اقتصادی کشور ایجاد خواهد کرد. از سوی 
دیگر در مورد آثار افزایش این نرخ بر سمت 
تولید نیز پاسخ مرکز پژوهش ها این است 
که اگر این مالیات از طریق سامانه مؤدیان 
مالیاتی اخذ شود تولیدکنندگان می توانند به 

موقع مالیاتی را که برای ارزش افزوده پرداخت 
کرده اند باز پس بگیرند و لذا از این جهت 
آسیبی به تولیدکنندگان وارد نشود. اما در 
خصوص فشار بر سمت مصرف کننده نیز این 
مرکز تایید کرده که کالاها و خدمات زیادی از 
مالیات بر ارزش افزوده معاف هستند و افزایش 
۱ درصدی این مالیات تنها ۰. ۲۳ درصد تورم 

ایجاد خواهد کرد.
 با این حال مرکز پژوهش ها در مورد مصارف 
این درآمد پیشنهاد کرده منابع پایداری برای 
متناسب سازی حقوق بازنشستگان افزوده 
شود تا موجب افزایش بدهی سالیانه دولت به 

سازمان تامین اجتماعی نشود. 

رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران ابراز امیدواری 
کرد که توافقنامه اتحادیه اقتصادی اوراسیا طی شش ماه 
آینده در مجلس به تصویب برسد و گفت: تجارت آزاد با 
کشورهای ونزوئلا، سوریه، پاکستان و یک کشور اروپای 
شرقی و تجارت ترجیحی با اندونزی و برخی کشورهای 
آسیای شرقی نیز در دستور کار قرار دارد و تجارت آزاد 
با پاکستان نیز در مرحله تنظیم فهرست کالاهاست. به 
گزارش ایسنا، مهدی ضیغمی در همایش معرفی ظرفیت ها، 
اهداف و برنامه های ششمین نمایشگاه توانمندی های 
صادراتی ایران با بیان اینکه برگزاری نمایشگاه ایران اکسپو 
۲۰۲۴ این امکان را فراهم می کند که تجار بتوانند به 
بازارهایی که پیش از این سهمی از آنها در اختیار نداشتیم، 
دست یابند، اظهار کرد: ایران اکسپو ۲۰۲۴ مهمترین 

رویداد تجاری کشور محسوب می شود که در آینده کشور 
ثبت خواهد شد تا به طور سالانه برگزار شود. وی با اشاره 
به برنامه ریزی برای افزایش کیفیت و تبادلات مالی با 
مهمانان حاضر در نمایشگاه، تصریح کرد: به سفیران مستقر 
در کشورهای جهان ابلاغ شده تا به شناسایی و مذاکره با 
تجار بازارهای هدف برای حضور در نمایشگاه اقدام کنند. به 
دنبال حضور کشورهای بیشتر از دوره قبل هستیم. رئیس 
سازمان توسعه تجارت ایران با بیان اینکه کل دولت از 
جمله مقامات ارشد و وزرا در این نمایشگاه حضور خواهند 
داشت، اظهار کرد: قصد داشتیم میزبان ۵۰۰۰ میهمان 
باشیم، اما ظرفیت های تهران اجاره میزبانی بیش از ۳۰۰۰ 
نفر را نمی دهد. دوره پنجم نمایشگاه ایران اکسپو برای 
نخستین بار در این حجم برگزار شد، به همین دلیل برنامه 

ریزی شده تا پیش از برگزاری تجار ارتباط بگیرند و در 
نشست های BTOB این رویداد با یکدیگر ملاقات کنند تا 
منجر به قراردادهای تجاری شود. ضیغمی با بیان اینکه در 
پنجمین نمایشگاه ایران اکسپو قراردادهای خوبی به امضا 
رسیده، اظهار کرد: بعد از نمایشگاه قبلی در صادرات روند 
مناسبی شکل گرفت و با برخی کشورهایی که در گذشته 
تجارت نداشتیم، قراردادهایی به امضا رسید و سهمی از بازار 
دراختیار کالاهای ایرانی قرار گرفت. این مقام مسئول با 
بیان اینکه در کشور امضای توافقات تجارت آزاد و ترجیحی 
در دستور کار قرار گرفته است، ابراز امیدواری کرد که 
توافقنامه اتحادیه اقتصادی اوراسیا طی شش ماه آینده در 
مجلس شورای اسلامی به تصویب برسد و گفت: تجارت آزاد 
با کشورهای ونزوئلا، سوریه، پاکستان و یک کشور اروپای 

شرقی و تجارت ترجیحی با اندونزی و برخی کشورهای 
آسیای شرقی نیز در دستور کار قرار دارد و تجارت آزاد با 
پاکستان نیز در مرحله تنظیم فهرست کالاهاست. همچنین 
برای توسعه تجارت با آفریقا موضوع افزایش تعداد کشتی 
در دستور کار قرار دارد. ضیغمی همچنین ابراز امیدواری 
کرد که زیرساخت ها برای نمایشگاه سال آینده افزایش یابد 
تا میهمانانی بیشتر فرصت حضور پیدا کنند و هیات های 
عالی رتبه و تجار از کشورهای هدف به ایران دعوت شوند. 
وی افزود: با برگزاری نمایشگاه ایران اکسپو سهمی از بازار 
کشورهایی که تاکنون به دلیل بعد مسافت نمی توانستیم 
به آنها دست یابیم، در اختیار گرفتیم به همین دلیل این 
رویداد مهم هزینه دسترسی به کشورها را برای ورود به 

بازارهای کاهش می دهد. 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشور هشدار داد

۱۶ استان و ۲۸ شهر در شرایط خاص منابع آبی

موافقان و مخالفان طرح افزایش ۱ درصدی مالیات بر ارزش افزوده بررسی کردند

رابطه تورم و میزان افزایش مالیات

رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران خبر داد

تجارت آزاد با ۴ کشور در دستور کار

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه خانم مهین کاردیده حقیقی به استناد اوراق استشهادیه جهت 
دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است 
سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یکباب آپارتمان پلاک ۴۳۵۹ فرعی از 
۱۶۸۹ فرعی از ۷ اصلی بخش ۹ مشهد مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک، 
معلوم شد مالکیت نامبرده در ذیل صفحه ۴۹۳ دفتر ۱۱۶ به شماره ۱۶۹۸۹ ثبت 
و سند مالکیت بشماره ۹۵۰۸۰۲ سری ه سال ۹۱ صادر گردیده است. دفتر املاک 
بیش از این حکایتی ندارد.لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب 
یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای 
انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، بایستی ظرف مدت ده 
روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا 
سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید، بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله 
رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد 
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»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه خانم صدیقه نوفرستی به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت سند 
مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب منزل پلاک ۲۹۲۷ فرعی از ۸۰ اصلی بخش ۹ مشهد 
مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک، معلوم شد مالکیت نامبرده در ذیل دفتر 
الکترونیک ۱۳۹۸۲۰۳۰۶۲۷۱۰۰۵۴۹۷ ثبت و سند مالکیت بشماره ۵۳۰۹۵۱ سری 
ج سال ۹۷ صادر گردیده است. لازم به ذکر است که برابر سامانه جامع املاک یک فقره 
بازداشت به ثبت رسیده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 
۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به 
ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، 
بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل 
سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید، بدیهی است در صورت 
عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند 
معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام 
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»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه خانم پروین فلاح نجف آباد به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت 
سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت 
ششدانگ اعیان یکباب آپارتمان پلاک ۱۹۵۵۹ فرعی از ۱۰۸۶۰ فرعی از ۳ اصلی 
بخش ۹ مشهد مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک، معلوم شد مالکیت نامبرده 
در ذیل دفتر الکترونیک ۱۳۹۸۲۰۳۰۶۲۷۱۰۰۵۱۹۵ ثبت و سند مالکیت بشماره 
۵۳۰۸۷۳ سری ج سال ۹۷ صادر گردیده است. سپس برابر سند شماره ۳۱۰۶۲ 
مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۶ دفتر ۲۶۳ مشهد در رهن بانک مسکن قرار گرفته است. دفتر 
املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب 
یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام 
داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، بایستی ظرف مدت ده روز از 
تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله 
رسمی به این اداره تسلیم نماید، بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در 
مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت 
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